2. BEZIRKSSCHUTZENBUND WEINVIERTEL

Bezirkssportleiter LG Petra Kronberger-Mangel, 2020 Hollabrunn, Otmargasse 4
Tel.: 0676 4026043, E-Mail: petra.kronberger@gmx.net

BEZIRKSMEISTERSCHAFT LUFTGEWEHR 2025
25.1.2025

ERGEBNISLISTE

Luftgewehr

Jugend 1

1.|  38|Koch, Leo 551432 93.5 85.6|179.1 5,

Klosterneuburger SV 1288

Jungschiitzen

1. 23 | Bieber, Lukas 551265 85.1 89.5 93.7 88.5|356.8 5)

OMV SG Prottes

Junioren

1 50 | Kurka, lan 14089| 92.1] 85.3| 856| 88.2| 81.0| 875 519.7(1)
ZG-Lassee

Allgemeine Klasse

Kénigstettner SSV

2. 61 | Seebauer, Isabella 551336 | 97.4( 90.1 90.7| 93.5| 91.0| 94.2|556.9 (13)
ZG-Lassee

3. 49 | Falmbigl, Eva 551435 92.4| 914 90.6( 92.3| 85.8| 92.3| 544.8 7
ZG-Lassee

S1/4


walte
Hervorheben

walte
Hervorheben


Senioren 1

Kénigstettner SSV

2. 1| Kronberger-Mangel, Petra 8899 99.1 99.4 102.0 95.5]396.0 (13,
SV Hollabrunn 1716

3 22 | Regner, Wolfgang 9646 947 98.9 98.8 99.41391.8 (14,
SV Hollabrunn 1716

4 21 Kurka, Richard Ing. 7057 935 93.1 96.3 94.11377.0 (12)
ZG-Lassee

5. 8 | Falmbigl, Josef 551264 759 75.0 83.7 85.5| 320.1 3
ZG-Lassee

Senioren 2

Kénigstettner SSV

2 9| Reichl, Norbert 11450 92.0 914 947 92.5| 370.6 (4
ZG-Lassee

. 2 | Hipfinger, Maria 8090 87.5 93.2 91.7 90.6| 363.0 (5)
OMV SG Prottes

4, 10 | Gottschalk, Harald 3695 93.9 82.0 81.0 96.7| 353.6 (5
OMV SG Prottes

5 33 | Konicek, Else 6309 91.0 86.7 91.3 81.5| 350.5 4
SV Hollabrunn 1716

6. 11 | Surek, Franz 5785 82.1 89.3 82.7 79.5| 333.6 @)
OMV SG Prottes

Mannschaft

w

12

22

33

21

49

10

11

61
50

Dier, Andrea

Regner, Wolfgang
Konicek, Else
ZG-| 1

Reichl, Norbert
Falmbigl, Eva
OMV SG Prottes
Hipfinger, Maria
Gottschalk, Harald
Surek, Franz
ZG-Lassee 2
Seebauer, Isabella
Kurka, lan
Falmbigl, Josef

Schneckenleitner, Elisabeth

Kleemann, Michael

SV Hollabrunn 1716
Kronberger-Mangel, Petra

Kurka, Richard Ing.

9610
12609
6444
135
8899
9646
6309
133
7057
11450
551435
136
8090
3695
5785
134
551336
14089
551264

99.4
94.7
89.8

51
94.7
91.0
2779
93.5
92.0
92.4
263.5
87.5
93.9
821
265.4
97.4
92.1
75.9

99.4
99.8
99.1
285.0
99.4
98.9
86.7
275.9
93.1
914
914
264.5
93.2
82.0
89.3
250.4
90.1
85.3
75.0

101.2
100.4
99.0
2921
102.0
98.8
91.3
281.6
96.3
94.7
90.6
255.4
91.7
81.0
82.7
260.0
90.7
85.6
83.7

99.3
98.6
92.6
276.4
95.5
994
815
278.9
94.1
92.5
92.3
266.8
90.6
96.7
T4 AT
267.2
93.5
88.2
85.5

399.3
393.5
380.5
1138.3
396.0
391.8
350.5
1114.
377.0
370.6
366.7

363.0
353.6
3336
1043.0
371.7
351.2
3201

S2/4


walte
Hervorheben

walte
Hervorheben

walte
Hervorheben

walte
Hervorheben


Senioren 3

Luftgewehr sitzend aufgelegt

1z 18 | Straub, Wolfgang

Klosterneuburger SV 1288

2 30 | Klemisch, Johann

Klosterneuburger SV 1288
3. 40 | Seiter, Waltraud

Klosterneuburger SV 1288
4 41 | Slumpa, Friedrich

Klosterneuburger SV 1288

5. 55 | Hofer, Josef

SG Langenzersdorf

550731

5534

551433

12284

551311

102.7

100.3

100.5

97.4

96.6

104.6

102.5

100.6

100.0

98.3

104.7

103.3

100.9

9r.7

97.5

103.0

103.4

99.9

98.5

97.4

415.0 (39
409.5 (34
401.9 47,

3936 (5)

389.8 (o)

Mannschaft

18
30
41

Straub, Wolfgang
Klemisch, Johann
Slumpa, Friedrich

102 3004
550731 102.7
5534 100.3
12284 97.4

307.1
104.6
102.5
100.0

305.7
104.7
103.3

97.7

304.9( 12181
103.0| 415.0
1034 | 4095

98.5| 3936

Luftgewehr stehend aufgelegt

Allgemeine Klasse

1 51 | Trettenhahn, Thomas 551554 102.4 102.1 101.5 101.8 [407.8 (35
HSV Burg Kreuzenstein
2 60 | Ledwinka, Margit 550730 98.5 93.3 96.4 90.1| 378.3 (g)
Klosterneuburger SV 1288
Senioren 1

Schmid, Franz
Klosterneuburger SV 1288

Koénigstettner SSV

Gangl, Gerhard
HSV Burg Kreuzenstein

12751

551576

104.3

101.3

103.8

101.0

103.7

98.5

104.3

99.8

S3/4


walte
Hervorheben


Senioren 2

1 26 | Trétthan, Elisabeth 13270 103.6 106.1 104.3 103.8 [417.8 (34)
SV Hollabrunn 1716

2 27 | Csepin, Johann 4831 104.7 103.3 103.2 102.1 (413.3 (29
SV Hollabrunn 1716

3. 59 | Czerny, Martin 551658 102.7 1041 101.8 103.7 [ 412.3 (30
Klosterneuburger SV 1288

4. 17 | Pichler, Johann 8230 101.8 103.0 102.7 100.9 (408.5 (55
Klosterneuburger SV 1288

HSV Burg Kreuzenstein

Senioren 3

g 19 | Klemisch, Johann 5534 102.3 98.1 102.0 102.2 [ 404.6 (53)
Klosterneuburger SV 1288

Mannschaft

o Klosterneuburger SV 1288 102| 308.9| 310.9( 308.2| 308.9| 1236.9
29| Schmid, Franz 12751 104.3 103.8| 103.7 1043 41641

59| Czerny, Martin 551658 102.7 104.1 101.8 103.7| 4123

17| Pichler, Johann 8230 1019 103.0( 1027 1009| 408.5

| 2|  |Konsteerssvz | 00| 2093| 3059| 3073| 3082| 12207
7| Brunner, Alexander 13446 1025 105.2| 103.8 104.4| 415.9

54 | Hauk, Walter 551657 | 100.2 99.31 100.9| 102.0| 4024

47 | Trofeit, Gerhard 13649 96.6| 101.4| 1026 101.8| 4024

3. Aufgelegt - HSV Burg Kreuzenstein 20| 303.3| 301.4( 301.7| 302.7| 1209.1
51| Trettenhahn, Thomas 551554 102.4 1021 101.5 101.8| 407.8

56 | Ried|, Alfred 12650 99.6 98.3] 1017 1011 400.7

58 | Gangl, Gerhard 551576 101.3 101.0 98.5 99.8| 400.6

s4/a


walte
Hervorheben

walte
Hervorheben

walte
Hervorheben




