2. BEZIRKSSCHÜTZENBUND WEINVIERTEL

Bezirkssportleiter LG Petra Kronberger-Mangel, 2020 Hollabrunn, Otmargasse 4 Tel.: 0676 4026043, E-Mail: petra.kronberger@gmx.net

BEZIRKSMEISTERSCHAFT LUFTGEWEHR 2025 25.1.2025

ERGEBNISLISTE

Luftgewehr

Jugend 1

Platz	CNr	Name	PNr	Ser	Total	
FialZ	Platz SNr Verein	Verein		1	2	Total
1.		Koch, Leo Klosterneuburger SV 1288	551432	93.5	85.6	179.1 ₍₂₎

Jungschützen

Diete	SNr	Name Verein	PNr		T-4-1			
Platz	SINI			1	2	3	4	Total
1.	23	Bieber, Lukas OMV SG Prottes	551265	85.1	89.5	93.7	88.5	356.8 ₍₅₎

Junioren

Platz	SNr	Name Verein	PNr		Total					
				1	2	3	4	5	6	Total
1.	50	Kurka, lan ZG-Lassee	14089	92.1	85.3	85.6	88.2	81.0	87.5	519.7 (1)

Allgemeine Klasse

Platz	SNr	Name	PNr		Total					
Platz	SINI	Verein	PNI	1	2	3	4	5	6	Total
1.	4	Kleemann, Michael Königstettner SSV	12609	94.7	99.8	100.4	98.6	98.6	99.3	591.4 ₍₂₀₎
2.	61	Seebauer, Isabella ZG-Lassee	551336	97.4	90.1	90.7	93.5	91.0	94.2	556.9 ₍₁₃₎
3.	49	Falmbigl, Eva ZG-Lassee	551435	92.4	91.4	90.6	92.3	85.8	92.3	544.8 ₍₇₎

Senioren 1

Dist	CN-	Name	DN.			Total		
Platz	SNr	Verein	PNr -	1	2	3	4	lotai
1.	3	Schneckenleitner, Elisabeth Königstettner SSV	9610	99.4	99.4	101.2	99.3	399.3 (18)
2.	1	Kronberger-Mangel, Petra SV Hollabrunn 1716	8899	99.1	99.4	102.0	95.5	396.0 (18)
3.	22	Regner, Wolfgang SV Hollabrunn 1716	9646	94.7	98.9	98.8	99.4	391.8 (11)
4.	21	Kurka, Richard Ing. ZG-Lassee	7057	93.5	93.1	96.3	94.1	377.0 (12)
5.	8	Falmbigl, Josef ZG-Lassee	551264	75.9	75.0	83.7	85.5	320.1 ₍₂₎

Senioren 2

Diete	SNr	Name	PNr		Total			
Platz	SINI	Verein	PNI	1	2	3	4	Total
1.	12	Dier, Andrea Königstettner SSV	6444	89.8	99.1	99.0	92.6	380.5 (10)
2.	9	Reichl, Norbert ZG-Lassee	11450	92.0	91.4	94.7	92.5	370.6 ₍₄₎
3.	2	Hipfinger, Maria OMV SG Prottes	8090	87.5	93.2	91.7	90.6	363.0 ₍₅₎
4.	10	Gottschalk, Harald OMV SG Prottes	3695	93.9	82.0	81.0	96.7	353.6 ₍₅₎
5.	33	Konicek, Else SV Hollabrunn 1716	6309	91.0	86.7	91.3	81.5	350.5 ₍₄₎
6.	11	Surek, Franz OMV SG Prottes	5785	82.1	89.3	82.7	79.5	333.6 (2)

Mannschaft

Di-t-	SNr	Mannschaft	MannschaftsNr			Seri	en			Tatal
Platz	SNI	Schütze	PassNr	1	2	3	4	5	6	Total
1.		Königstettner SSV 1	99	283.9	298.3	300.6	290.5			1173.3
	3	Schneckenleitner, Elisabeth	9610	99.4	99.4	101.2	99.3			399.3
	4	Kleemann, Michael	12609	94.7	99.8	100.4	98.6			393.5
	12	Dier, Andrea	6444	89.8	99.1	99.0	92.6			380.5
2.		SV Hollabrunn 1716	135	284.8	285.0	292.1	276.4			1138.3
	1	Kronberger-Mangel, Petra	8899	99.1	99.4	102.0	95.5			396.0
	22	Regner, Wolfgang	9646	94.7	98.9	98.8	99.4			391.8
	33	Konicek, Else	6309	91.0	86.7	91.3	81.5			350.5
3.		ZG-Lassee 1	133	277.9	275.9	281.6	278.9			1114.3
	21	Kurka, Richard Ing.	7057	93.5	93.1	96.3	94.1			377.0
	9	Reichl, Norbert	11450	92.0	91.4	94.7	92.5			370.6
	49	Falmbigl, Eva	551435	92.4	91.4	90.6	92.3			366.7
4.		OMV SG Prottes	136	263.5	264.5	255.4	266.8			<u>1050.2</u>
	2	Hipfinger, Maria	8090	87.5	93.2	91.7	90.6			363.0
	10	Gottschalk, Harald	3695	93.9	82.0	81.0	96.7			353.6
	11	Surek, Franz	5785	82.1	89.3	82.7	79.5			333.6
5.		ZG-Lassee 2	134	265.4	250.4	260.0	267.2			1043.0
	61	Seebauer, Isabella	551336	97.4	90.1	90.7	93.5			371.7
	50	Kurka, lan	14089	92.1	85.3	85.6	88.2			351.2
	8	Falmbigl, Josef	551264	75.9	75.0	83.7	85.5			320.1

Luftgewehr sitzend aufgelegt

Senioren 3

Distr	CN.	Name	DN			Total		
Platz	SNr	Verein	PNr	1	2	3	4	Total
1.	18	Straub, Wolfgang Klosterneuburger SV 1288	550731	102.7	104.6	104.7	103.0	415.0 (30)
2.	30	Klemisch, Johann Klosterneuburger SV 1288	5534	100.3	102.5	103.3	103.4	409.5 (31)
3.	40	Seiter, Waltraud Klosterneuburger SV 1288	551433	100.5	100.6	100.9	99.9	401.9 (17)
4.	41	Slumpa, Friedrich Klosterneuburger SV 1288	12284	97.4	100.0	97.7	98.5	393.6 ₍₈₎
5.	55	Hofer, Josef SG Langenzersdorf	551311	96.6	98.3	97.5	97.4	389.8 (0)

Mannschaft

Platz	SNr	Mannschaft	MannschaftsNr		Total			
Platz	SINI	Schütze	PassNr		2	3	4	Total
1.		Klosterneuburger SV 1288	102	300.4	307.1	305.7	304.9	1218.1
	18	Straub, Wolfgang	550731	102.7	104.6	104.7	103.0	415.0
	30	Klemisch, Johann	5534	100.3	102.5	103.3	103.4	409.5
	41	Slumpa, Friedrich	12284	97.4	100.0	97.7	98.5	393.6

Luftgewehr stehend aufgelegt

Allgemeine Klasse

Platz	SNr	Name	PNr		Total			
	Verein	FINI	1	2	3	4	Iotai	
1.	51	Trettenhahn, Thomas HSV Burg Kreuzenstein	551554	102.4	102.1	101.5	101.8	407.8 (25)
2.	60	Ledwinka, Margit Klosterneuburger SV 1288	550730	98.5	93.3	96.4	90.1	378.3 ₍₆₎

Senioren 1

Diete	SNr	Name Verein	DNI		Total			
Platz	SNI		PNr	1	2	3	4	Total
1.	29	Schmid, Franz Klosterneuburger SV 1288	12751	104.3	103.8	103.7	104.3	416.1 ₍₃₃₎
2.	7	Brunner, Alexander Königstettner SSV	13446	102.5	105.2	103.8	104.4	415.9 (30)
3.	58	Gangl, Gerhard HSV Burg Kreuzenstein	551576	101.3	101.0	98.5	99.8	400.6 (23)

Senioren 2

Dist	CN.	Name	DN		Seri	ien		Total
Platz	SNr	Verein	PNr	1	2	3	4	Total
1.	26	Trötthan, Elisabeth SV Hollabrunn 1716	13270	103.6	106.1	104.3	103.8	417.8 (34)
2.	27	Csepin, Johann SV Hollabrunn 1716	4831	104.7	103.3	103.2	102.1	413.3 (29)
3.	59	Czerny, Martin Klosterneuburger SV 1288	551658	102.7	104.1	101.8	103.7	412.3 (30)
4.	17	Pichler, Johann Klosterneuburger SV 1288	8230	101.9	103.0	102.7	100.9	408.5 (25)
5.	54	Hauk, Walter Königstettner SSV	551657	100.2	99.3	100.9	102.0	402.4 (20)
6.	47	Trofeit, Gerhard Königstettner SSV	13649	96.6	101.4	102.6	101.8	402.4 (20)
7.	57	Gruber, Silvia Klosterneuburger SV 1288	550086	102.6	101.4	98.9	97.9	400.8 (19)
8.	56	Riedl, Alfred HSV Burg Kreuzenstein	12650	99.6	98.3	101.7	101.1	400.7 (17)

Senioren 3

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien				Total
				1	2	3	4	Total
1.	19	Klemisch, Johann Klosterneuburger SV 1288	5534	102.3	98.1	102.0	102.2	404.6 (22)

Mannschaft

Platz	SNr	Mannschaft Schütze	MannschaftsNr	Serien				Total
			PassNr	1	2	3	4	Total
1.		Klosterneuburger SV 1288	102	308.9	310.9	308.2	308.9	1236.9
	29	Schmid, Franz	12751	104.3	103.8	103.7	104.3	416.1
	59	Czerny, Martin	551658	102.7	104.1	101.8	103.7	412.3
	17	Pichler, Johann	8230	101.9	103.0	102.7	100.9	408.5
2.		Königstettner SSV 2	100	299.3	305.9	307.3	308.2	1220.7
	7	Brunner, Alexander	13446	102.5	105.2	103.8	104.4	415.9
	54	Hauk, Walter	551657	100.2	99.3	100.9	102.0	402.4
	47	Trofeit, Gerhard	13649	96.6	101.4	102.6	101.8	402.4
3.		Aufgelegt - HSV Burg Kreuzenstein	20	303.3	301.4	301.7	302.7	1209.1
	51	Trettenhahn, Thomas	551554	102.4	102.1	101.5	101.8	407.8
	56	Riedl, Alfred	12650	99.6	98.3	101.7	101.1	400.7
	58	Gangl, Gerhard	551576	101.3	101.0	98.5	99.8	400.6